
marches-securises.fr Avis de publicité 24-38548 02/04/2024

page 1/8

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Nice (06)
5 rue de l’hôtel de Ville

06364 Nice cedex 4
AVIS DE MARCHÉ

TRAVAUX

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Nice (06).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: 22V0809 - Travaux de peinture dans les établissements de la Métropole Nice Côte d'Azur, de la Ville de Nice et du Centre
Communal d'Action Sociale de Nice.
Description: Appel d'offres ouvert - articles R.2124-2 1° et R.2161-2 à 5 du Code de la commande publique. Il s'agit de travaux
relatifs : 1) à la mise en oeuvre des peintures intérieures et extérieures sur fonds neufs et anciens des ouvrages composant un
bâtiment : plafonds, murs, menuiseries et ouvrages métalliques, menuiseries bois, etc. comprenant : - la préparation des fonds
correspondant aux différents subjectiles : plâtre, béton, enduits ciment, staff, panneaux de particules, enduit ciment brut, bois brut
ou pré peint, métaux ferreux ou non-ferreux, - l'application de la peinture à base de produits aqueux, vinyliques, glycérophtaliques
ou acryliques 2) aux travaux de vitrerie sur menuiseries neuves ou anciennes 3) à la pose de revêtements muraux spécifiques 4) à
la pose de systèmes d'isolation thermique par l'extérieur. 5) aux travaux de peinture sur les clôtures, mobiliers, locaux, bassoins et
revêtements minéral des espaces verts et cimetières de la Ville ou en gestion par la ville de Nice.
Identifiant interne: 22V0809.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: travaux.
Nomenclature principale (cpv): 45442100.

2.1.2 Lieu d’exécution

Pays: pays_ISO3166_eform_.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.
Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : .
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 5.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 22V0809-01.
Titre: Travaux de peinture dans les établissements administratifs et divers, Animanice de la ville de Nice, de la métropole
NCA et du CCAS de Nice.
Description: Accord-cadre à bons de commande Montant Minimum : 130 000,00 € Montant Maximum : 2 000 000,00 € En
valeur en € H.T. Le marché est passé en groupement de commandes. Le coordonnateur du groupement Ville de Nice
Attribue, signe et notifie. Les membres du groupement sont les suivants : Ville de Nice, Métropole NCA et Centre Communal
d'Action Sociale Nice. Répartition financière du groupement de commande : Part Ville de Nice : 60% Part Métropole Nice
Côte d'Azur : 25% Part CCAS : 15% Durée (hors reconduction) : 12 mois Nombre de reconductions éventuelles : 3 Début du
marché : À la notification du contrat. Le délai d'exécution de chaque prestation est indiqué dans le bon de commande ou le
cas échéant dans le C.C.T.P. La période de préparation sera indiquée le cas échéant dans chaque bon de commandes..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-38548 02/04/2024

page 2/8

Classification CPV: 45442110. 45442121. 45440000. 45432200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Territoire de la Métropole Nice Côte d'Azur et ville de Nice.
Ville: Nice Cedex 4.
Code Postal: 06364.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Des modifications des marchés en cours d’exécution (dispositions des articles R.2194-1 à 9 du Code de la
commande publique), et/ou des prestations similaires (dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la commande publique)
pourront être conclus, dans le respect des seuils de mise en concurrence de l'article L.2123-1 du Code de la commande
publique. Il n’est pas prévu de prestation supplémentaire éventuelle..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 8000000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 8000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Informations complémentaires: A/Plie : L'acheteur dans un souci de promotion de l’emploi et de lutte contre l’exclusion, a
décidé de faire application des dispositions de l'article R.2112-2 du Code de la commande publique en incluant dans le
cahier des charges de ce marché public une clause obligatoire d’insertion par l’activité économique. L’entreprise attributaire
devra réaliser une action d’insertion qui permet l’accès ou le retour à l’emploi de personnes rencontrant des difficultés
sociales ou professionnelles particulières. Il s’agira de leur réserver, pendant la durée d’exécution le volume de travail
suivant : 225 heure(s). B/Catalogues : Chaque catalogue désigné dans la Pièce Financière Unique précisé à l'Acte
d'Engagement.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Le prix n'est pas le seul
critère d’attribution, et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 07/05/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le présent
contrat pourra être attribué à un seul opérateur économique ou à un groupement d’opérateurs économiques. Si le présent
contrat est attribué à un groupement conjoint, celui-ci sera tenu d'assurer sa transformation en groupement solidaire après
attribution du présent contrat. Motivation(s) relative(s) à l’imposition d’un groupement solidaire :Afin d'optimiser la gestion du
marché, de faciliter les échanges et pour assurer la sécurité financière de l'acheteur en cas de défaillance de l'un des
membres du groupement, il est précisé que si le présent marché est attribué à un groupement conjoint, celui-ci sera tenu
d'assurer sa transformation en groupement solidaire après attribution du présent marché..

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-38548 02/04/2024

page 3/8

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Nice (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Nice (06)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 22V0809-02.
Titre: Travaux de peinture dans les établissements Scolaires, Sociaux, Famille et assimilés.
Description: Accord-cadre à bons de commande Montant Minimum : 150 000,00 € Montant Maximum : 1 500 000,00 € En
valeur en € H.T. Durée (hors reconduction) : 12 mois Nombre de reconductions éventuelles : 3 Début du marché : À la
notification du contrat. Le délai d'exécution de chaque prestation est indiqué dans le bon de commande ou le cas échéant
dans le C.C.T.P. La période de préparation sera indiquée le cas échéant dans chaque bon de commandes..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45440000. 45442110. 45432200. 45442121.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Territoire de la Métropole Nice Côte d'Azur et ville de Nice.
Ville: Nice Cedex 4.
Code Postal: 06364.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Des modifications des marchés en cours d’exécution (dispositions des articles R.2194-1 à 9 du Code de la
commande publique), et/ou des prestations similaires (dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la commande publique)
pourront être conclus, dans le respect des seuils de mise en concurrence de l'article L.2123-1 du Code de la commande
publique. Il n’est pas prévu de prestation supplémentaire éventuelle..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 6000000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 6000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Informations complémentaires: A/Catalogues : Chaque catalogue désigné dans la Pièce Financière Unique précisé à l'Acte
d'Engagement.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Le prix n'est pas le seul
critère d'attribution, et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 07/05/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise



marches-securises.fr Avis de publicité 24-38548 02/04/2024

page 4/8

Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le présent
contrat pourra être attribué à un seul opérateur économique ou à un groupement d’opérateurs économiques. Si le présent
contrat est attribué à un groupement conjoint, celui-ci sera tenu d'assurer sa transformation en groupement solidaire après
attribution du présent contrat. Motivation(s) relative(s) à l’imposition d’un groupement solidaire :Afin d'optimiser la gestion du
marché, de faciliter les échanges et pour assurer la sécurité financière de l'acheteur en cas de défaillance de l'un des
membres du groupement, il est précisé que si le présent marché est attribué à un groupement conjoint, celui-ci sera tenu
d'assurer sa transformation en groupement solidaire après attribution du présent marché..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Nice (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Nice (06)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 22V0809-03.
Titre: Travaux de peinture dans les établissements Culturels et cultuels.
Description: Accord-cadre à bons de commande Montant Minimum : 100 000,00 € Montant Maximum : 1 000 000,00 € En
valeur en € H.T. Durée (hors reconduction) : 12 mois Nombre de reconductions éventuelles : 3 Début du marché : À la
notification du contrat. Le délai d'exécution de chaque prestation est indiqué dans le bon de commande ou le cas échéant
dans le C.C.T.P. La période de préparation sera indiquée le cas échéant dans chaque bon de commandes..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45442110. 45440000. 45442121. 45432200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Territoire de la Métropole Nice Côte d'Azur et ville de Nice.
Ville: Nice Cedex 4.
Code Postal: 06364.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Des modifications des marchés en cours d’exécution (dispositions des articles R.2194-1 à 9 du Code de la
commande publique), et/ou des prestations similaires (dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la commande publique)
pourront être conclus, dans le respect des seuils de mise en concurrence de l'article L.2123-1 du Code de la commande
publique. Il n’est pas prévu de prestation supplémentaire éventuelle..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 4000000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 4000000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Informations complémentaires: A/Catalogues : Chaque catalogue désigné dans la Pièce Financière Unique précisé à l'Acte
d'Engagement.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection



marches-securises.fr Avis de publicité 24-38548 02/04/2024

page 5/8

Type : Capacité économique et financière.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Le prix n'est pas le seul critère
d'attribution, et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 07/05/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le présent contrat pourra être
attribué à un seul opérateur économique ou à un groupement d’opérateurs économiques. Si le présent contrat est attribué à un
groupement conjoint, celui-ci sera tenu d'assurer sa transformation en groupement solidaire après attribution du présent contrat.
Motivation(s) relative(s) à l’imposition d’un groupement solidaire :Afin d'optimiser la gestion du marché, de faciliter les échanges et pour
assurer la sécurité financière de l'acheteur en cas de défaillance de l'un des membres du groupement, il est précisé que si le présent
marché est attribué à un groupement conjoint, celui-ci sera tenu d'assurer sa transformation en groupement solidaire après attribution du
présent marché..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Nice (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Nice (06)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 22V0809-04.
Titre: Travaux de peinture dans les établissements Sportifs.
Description: Accord-cadre à bons de commande Montant Minimum : 40 000,00 € Montant Maximum : 400 000,00 € En
valeur en € H.T. Durée (hors reconduction) : 12 mois Nombre de reconductions éventuelles : 3 Début du marché : À la
notification du contrat. Le délai d'exécution de chaque prestation est indiqué dans le bon de commande ou le cas échéant
dans le C.C.T.P. La période de préparation sera indiquée le cas échéant dans chaque bon de commandes..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45442110. 45442121. 45440000. 45432200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Territoire de la Métropole Nice Côte d'Azur et ville de Nice.
Ville: Nice Cedex 4.
Code Postal: 06364.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Des modifications des marchés en cours d’exécution (dispositions des articles R.2194-1 à 9 du Code de la
commande publique), et/ou des prestations similaires (dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la commande publique)



marches-securises.fr Avis de publicité 24-38548 02/04/2024

page 6/8

pourront être conclus, dans le respect des seuils de mise en concurrence de l'article L.2123-1 du Code de la commande publique. Il n’est pas
prévu de prestation supplémentaire éventuelle..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 1600000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1600000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Informations complémentaires: A/Catalogues : Chaque catalogue désigné dans la Pièce Financière Unique précisé à l'Acte
d'Engagement.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Le prix n'est pas le seul
critère d'attribution, et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 07/05/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le présent
contrat pourra être attribué à un seul opérateur économique ou à un groupement d’opérateurs économiques. Si le présent
contrat est attribué à un groupement conjoint, celui-ci sera tenu d'assurer sa transformation en groupement solidaire après
attribution du présent contrat. Motivation(s) relative(s) à l’imposition d’un groupement solidaire :Afin d'optimiser la gestion du
marché, de faciliter les échanges et pour assurer la sécurité financière de l'acheteur en cas de défaillance de l'un des
membres du groupement, il est précisé que si le présent marché est attribué à un groupement conjoint, celui-ci sera tenu
d'assurer sa transformation en groupement solidaire après attribution du présent marché..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Nice (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Nice (06)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 22V0809-05.
Titre: Travaux de peinture pour la Direction des Espaces Verts de la Ville de Nice.
Description: Accord-cadre à bons de commande Montant Minimum : 40 000,00 € Montant Maximum : 300 000,00 € En



marches-securises.fr Avis de publicité 24-38548 02/04/2024

page 7/8

valeur en € H.T. Durée (hors reconduction) : 12 mois Nombre de reconductions éventuelles : 3 Début du marché : À la notification du contrat.
Le délai d'exécution de chaque prestation est indiqué dans le bon de commande ou le cas échéant dans le C.C.T.P. La période de préparation
sera indiquée le cas échéant dans chaque bon de commandes..

5.1.1 Objectif:

Type de marché: travaux.
Classification CPV: 45442121. 45442110. 45432200.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Lieu d’exécution: Territoire de la Métropole Nice Côte d'Azur et ville de Nice.
Ville: Nice Cedex 4.
Code Postal: 06364.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

5.1.4 Renouvellement:

Nombre maximal de renouvellements: 3.
Description: Des modifications des marchés en cours d’exécution (dispositions des articles R.2194-1 à 9 du Code de la
commande publique), et/ou des prestations similaires (dispositions de l'article R.2122-7 du Code de la commande publique)
pourront être conclus, dans le respect des seuils de mise en concurrence de l'article L.2123-1 du Code de la commande
publique. Il n’est pas prévu de prestation supplémentaire éventuelle..

5.1.5 Valeur

Valeur (hors TVA): 1200000 EUR.
Valeur maximale de l’accord-cadre: 1200000 EUR.

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

Type : Capacité technique et professionnelle.
Description : Pour le détail CF.ART 6.1 du RC.

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : Le prix n'est pas le seul
critère d'attribution, et tous les critères sont énoncés uniquement dans les documents du marché.

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 07/05/2024 à 14:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Une signature ou un cachet électronique avancé ou qualifié [tel que défini dans le règlement (UE) no 910/2014] est requis.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 6 Mois

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le présent
contrat pourra être attribué à un seul opérateur économique ou à un groupement d’opérateurs économiques. Si le présent
contrat est attribué à un groupement conjoint, celui-ci sera tenu d'assurer sa transformation en groupement solidaire après
attribution du présent contrat. Motivation(s) relative(s) à l’imposition d’un groupement solidaire :Afin d'optimiser la gestion du
marché, de faciliter les échanges et pour assurer la sécurité financière de l'acheteur en cas de défaillance de l'un des
membres du groupement, il est précisé que si le présent marché est attribué à un groupement conjoint, celui-ci sera tenu
d'assurer sa transformation en groupement solidaire après attribution du présent marché..

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 24-38548 02/04/2024

page 8/8

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Nombre maximum de participants : 1.
Un système d’acquisition dynamique est impliqué : 1.
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Nice (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Nice
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Nice (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Nice (06)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Nice (06).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21060088800015.
Adresse postale : 5 rue de l'Hôtel de Ville.
Adresse postale : 5 rue de l'Hôtel de Ville.
Ville : NICE CEDEX 4.
Code postal : 06364.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: dao@nicecotedazur.org.
Téléphone: +33 497133774.
Adresse internet: https://www.marches-securises.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Nice.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Adresse postale : 18 avenue des fleurs CS 61039.
Ville : Nice Cedex 1.
Code postal : 06050.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489988600.
Adresse internet: http://nice.tribunal-administratif.fr.
Url d'échange d'informations: http://nice.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :ebd4fec8-e8a1-4c28-b20b-3e4d50f07f31
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 02/04/2024 à 16:01.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


